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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35-2/2022 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 8-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Barota Róbert képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Dr. File Beáta 

jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó, Takács Gyöngyi intézményvezető, Zách Gizella óvodavezető, 

Takács Tímea művelődésszervező, Salamon Gyöngyi, Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző, 

Klestenitzné Beke Ildikó szakmai vezető 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 05 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 14 napirendi pont szerepel. A 

napirendi pontok vonatkozásában az alábbi módosító javaslatot tette: „Döntés a „Szákszend 

csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásban” tárgyú sürgősségi indítvány 

14. napirendi pontban való felvételét. A sürgősségi indítvány napirendre való felvételének indoka, hogy 

a beruházás a lehető leghamarabb megvalósuljon. 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester először szavazást kért a meghívóban nem szereplő sürgősségi 

indítvány napirendi pontok közé történő felvételéről.  

A képviselő-testület a sürgősségi indítvány napirendre vételét nyílt szavazással, 6 fő települési 

képviselő részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
8/2023. (II.8.) határozata 

sürgősségi indítvány napirendre vételéről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: a 2023. február 8-i 

ülésén a 14. napirendi pontban tárgyalja a „Döntés a „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” 

tárgyú közbeszerzési eljárásban” tárgyú sürgősségi indítványt. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 
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A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, szavazzanak a módosított napirendi pontok tartalmának, 

tárgyalási sorrendjének elfogadásáról. 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 9/2023. (II.8.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. február 8-i, 

munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Szákszend Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./ Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének 

megállapítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./ Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének elfogadása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5./ A 2023. évi közbeszerzési terv jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6./ Javaslat a polgármester 2023. évi szabadságának ütemezésére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2023/2024. évre vonatkozó időpontjának és felvételi 

körzetének meghatározásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8./ Javaslat az óvodai beiratkozás 2023/2024. évre vonatkozó időpontjának és felvételi 

körzetének meghatározásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9./ Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

10./ Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ alapító okiratának 

módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

11./ Szákszend Község Önkormányzata tulajdonában lévő lakások bérleti díjának 

meghatározásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

12./ A Szákszendi Közösségi Tér 2023.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

13./ Beszámoló az önkormányzat 2021. évi közművelődési tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

14. Döntés a „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési 

eljárásban 
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Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

15. Kérdés, interpelláció 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

Az óvodában felmértük, hogy milyen felújítás munkálatokra van szükség. A fal vizesedik, a parketta 

állapota nem megfelelő. A falból ki fogjuk vezetni a vízcsöveket, ezt saját erőből meg tudjuk tenni. 

Reméljük ezt követően meg fog szűnni a probléma. Az év folyamán festésre és parkettázásra fog sor 

kerülni. A Száki utca 95/A. szám alatt található önkormányzati lakásban felmértük, hogy milyen 

felújítási munkálatokat kell elvégezni. Ennek a költsége várhatóan kb. 2.700.000 Ft lesz. Tájékoztatom 

a testületet, hogy a WeMen Kft. a volt laktanya területén szeretne tevékenységét folytatni. A telephelyen 

olyan tevékenységet szeretnének folytatni, aminek keretében fa csomagolási hulladékot gyűjtenek be és 

azt a megfelelő engedélyek megléte mellett, szakszerűen kezelik és az így kialakult faapríték terméket 

erőműbe szállítják. Cégük munkatársai megvizsgálták a körülményeket és megállapították, hogy a 

tevékenység a lakosság nyugalmát semmilyen módon nem zavarná, hiszen a teherautó forgalom a lakott 

részt nem érintené, és a telephelyen működő (nagyságrendileg napi 2 órát munkanapokon a délelőtti 

időszakban) gépek zajterhelése sem éri el azt a szintet, amely a legközelebbi lakot résznél érzékelhető 

lenne. Működésünk során természetesen az adott területhez vezető utat folyamatosan karban tartanák, 

és tevékenységünket szívesen bővítenék ki olyan elemekkel, amik esetleg település működését 

könnyítené (zöldhulladék átvétel, kezelés). 2019-ben alakult a cég, 2,2 milliárd forintos nettó árbevétele 

volt. Jelenleg nem áll sem felszámolás, sem csődeljárás alatt.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

10/2023. (II.8.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. február 10. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 
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Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzatának és intézményeinek az IV. negyedévi 

gazdálkodás teljesítési adatainak ismeretében szükségessé vált a 2022. évi költségvetési rendelet 

felülvizsgálata és jelenleg átvezetésre kerülnek az ezzel kapcsolatos kiadási előirányzatok. A részletes 

adatokat az előterjesztés tartalmazza. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2023. (II.10.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2022.évi költségvetéséről szóló 2/2022.(II.10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Az államháztartásról szóló törvény szerint a helyi önkormányzat évente, legkésőbb 

a költségvetési rendelet elfogadásáig határozatban állapítja meg saját bevételeinek és adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható 

összegét, amelyet az előterjesztés részletesen tartalmaz. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

11/2023. (II.8.) határozata 

Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
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Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

Ezer Ft 

Megnevezés 2023. 2024. 2025. 2026. 

Helyi adóból származó bevétel 28.500 35.000 35.000 35.000 

Tulajdonosi bevételek 8.040 8.300 8.600 9.100 

Immateriális javak, ingatlanok és 

egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
0 0 0 0 

Részesedések értékesítése és 

részesedések megszűnéséhez kapcs. 

bevételek 

0 0 0 0 

Privatizációból származó bevételek 0 0 0 0 

Garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések 
0 0 0 0 

Saját bevételek összesen. 36.540 43.300 43.600 44.100 

Saját bevételek 50%-a 18.270 21.650 21.800 22.050 

 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. február 10. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetésének elfogadása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Az államháztartásról szóló törvény szerint a polgármesternek a költségvetési 

törvény hatályba lépését követő 45. napig kell benyújtania az önkormányzati költségvetés tervezetet a 

Képviselő-testületnek. Az önkormányzat 2023. évi költségvetésének tervezete elkészítésre került, amely 

az előterjesztés melléklete.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot és rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot és rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 
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További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2023. (II.10.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

12/2023. (II.8.) határozata 

a 2023. évi igazgatási szünetről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése alapján a 

Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatalban igazgatási szünetet rendel el 2023. december 27. napjától 

2024. január 02. napjáig. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

A 2023.évi közbeszerzési terv jóváhagyása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A közbeszerzésekről szóló törvény értelmében az ajánlatkérők legkésőbb március 

31. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. 

Jelenleg az önkormányzat nem tervez olyan beszerzést, melyet a 2023. évi közbeszerzési tervben 

szerepeltetnie kellene, de ez az esetleges jövőbeni új pályázati lehetőségek függvényében módosulhat. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
13/2023. (II.8.) határozata 

a 2023.évi közbeszerzési terv jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
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Jóváhagyja Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi nemleges közbeszerzési tervét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: Javaslat a polgármester 2023.évi szabadságának ütemezésére 
Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A közszolgálati tisztségviselőkről szóló törvény szerint a főállású polgármester 

éves szabadságolási ütemtervét a képviselő-testületnek kell jóváhagynia tárgyév február 28. napjáig. A 

polgármester szabadságának ütemtervét az előterjesztés melléklete tartalmazza. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
14/2023. (II.8.) határozata 

a polgármester 2023.évi szabadságának ütemezéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A polgármester 2023. évi szabadságolásának ütemtervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2023/2024.évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Gyöngyi intézményvezető 

(Papp Attila Csaba): A mini bölcsődébe jelentkezés módjáról és időpontjáról a fenntartó jogosult 

dönteni. Takács Gyöngyi intézményvezető javaslata, hogy a beiratkozás 2023. április 24. és 2023. április 

25. napján 8-16 óra között legyen.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
15/2023. (II.8.) határozata 

a bölcsődei beiratkozás 2023/2024. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsődébe 

történő beiratkozás időpontja 2023. április 24.-2023. április 25. 8-16 óra. 

2. A bölcsőde felvételi körzete Szákszend község teljes közigazgatási területe 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat az óvodai beiratkozás 2023/2024. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Zách Gizella óvodavezető 

(Papp Attila Csaba): A nemzeti köznevelésről szóló törvény szerint a fenntartó dönt az óvodába 

jelentkezés módjáról az óvodai általános felvétel időpontjáról. Zách Gizella óvodavezető javaslata, hogy 

a beiratkozás 2023. április 25. és április 26. napján 8-16 óra között legyen. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
16/2023. (II.8.) határozata 

az óvodai beiratkozás 2023/2024. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvodába történő beiratkozás időpontja 2023. április 25.-

2023. április 26. 8-16 óra. 

2. Az óvoda felvételi körzete Szákszend község teljes közigazgatási területe. 

3. Az óvodai beiratkozásról szóló hirdetmény az előterjesztés melléklete. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 
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Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Zách Gizella óvodavezető 

(Papp Attila Csaba): Készült egy igényfelmérés, amelyet nem minden szülő tudott betegség miatt aláírni, 

illetve 1 szülő nem fogadta el a javasolt időpontot. A nemzeti köznevelésről szóló törvény alapján a 

fenntartó dönt az óvoda heti és éves nyitvatartási idejének meghatározásáról. Javaslatom, hogy 2023. 

augusztus 21. napjától 2023. szeptember 4. napjáig legyen zárva az óvoda.  

Zách Gizella óvodavezető feltette a kérdést, hogy ha 2 hetet javasolt az előterjesztésben, akkor miért 

kellett felmérnie? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy amennyiben minden szülő beleegyezett volna a 4 

hétbe, nem lenne vele gondja, de mivel 1 szülő nem, ezért nem javasolja. Óvodai ügyeletet mindenképp 

kell tartani ebből kifolyólag, ha 1 szülő nem tudja megoldani, akkor biztosítani kell az óvoda működését.  

Zách Gizella óvodavezető elmondta, hogy felvette a kapcsolatot a környező települések óvodáival, 

együttműködési megállapodással meg tudnák oldani a gyermekek elhelyezését.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy nem biztos, hogy minden szülő át tudja vinni más 

településre a gyermekét.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a módosítással, hogy a Szákszendi 

Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2023. évben 2023. augusztus 14. napjától 2023. szeptember 4. 

napjáig tartson zárva. Elmondta, hogy a felújítás miatt célszerű lenne a 3 hetes bezárás.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az alábbi módosított határozati javaslat elfogadásáról: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
…/2023. (...) határozata 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 2023. 

évben 2023. augusztus 14. napjától 2023. szeptember 4. napjáig zárva tart. 

2. Felkéri az Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda intézményvezetőjét, hogy a nyári zárva 

tartásról 2023. február 15-ig tájékoztassa a szülőket. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester megállapította, hogy a nyílt szavazásban 6 fő települési képviselő vett 

részt. A módosított határozati javaslata 3 igen, 3 nem szavazat érkezett. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
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17/2023. (II.8.) határozata 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 2023. 

évben 2023. augusztus 21. napjától 2023. szeptember 4. napjáig zárva tart. 

2. Felkéri az Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda intézményvezetőjét, hogy a nyári zárva 

tartásról 2023. február 15-ig tájékoztassa a szülőket. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ alapító okiratának módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ telephelyeként 

működő Szákszendi Mini Bölcsőde a mini bölcsődei ellátást nyújtja. A mini bölcsődében legfeljebb 8 

gyermek gondozható.  

A település egyre nagyobb igény van a bölcsődei szolgáltatásra, ezért bővíteni szeretnénk a felvehető 

gyermeklétszámot. A gyermeklétszám bővítésével bölcsődei szolgáltatás nyújtanánk. A működési 

engedély módosítása iránti kérelmet a Kormányhivatalnak kell benyújtani, amelyhez csatolni kell az 

intézmény alapító okiratát. Az alapító okirat módosítását elkészítettük. A módosító okirat az előterjesztés 

1. melléklete, az egységes szerkezetű alapító okirat az előterjesztés 2.melléklete. 

Takács Gyöngyi intézményvezető elmondta, hogy amennyiben elfogadják az alapító okirat módosítását, 

akkor be tudják küldeni a működési engedély módosítása iránti kérelmet a kormányhivatalnak. A 

továbbiakban a kormányhivatal megnézi a feltételeket. Jelenleg akkor tudják a maximális létszámot, 8 főt 

felvenni, ha minden gyermek betölti a kétéves kort. Most a mini bölcsődében 6 gyermeket tudtak felvenni. 

A jogszabály szerint 1 főre 3 négyzetméter kell a csoportszobából. A csoportszoba nagysága 30 

négyzetméter, tehát 10 gyermek elfér. Megkereste a kormányhivatalt, hogy engedélyeznék-e tíz főre. A 

kormányhivatal utána járt, és nem látja akadályát. A személyi feltételek adottak. Az udvart növelni kell, 

de egyébként is előírta az udvarrendezést a népegészségügyi hatóság. A segítségét kéri a képviselő-

testületnek az udvarrendezésben. Szeretné, ha megnéznék és segítenék rendbe tenni. Elmondta, hogy a 

tavalyi évben novemberben társadalmi munka keretében rendezték már az udvart, ahol a 

kirendeltségvezető is részt vett. Szülők is eljötték, a bölcsődei dolgozók is ott voltak.  

Klestenitzné Beke Ildikó szakmai vezető elmondta, hogy az udvarra hordták az évek során a cserepet, 

ajtókat, ablakokat az intézmények felújítása után. Az udvart mindenképpen bővíteni kell ahhoz, hogy 

megkapják az engedélyt. Elmondta, hogy igyekeztek rendbe tenni, de még mindig sok munka van az 

udvarral.  

Takács Gyöngyi intézményvezető elmondta, hogy van egy bodzabokor, amely körbe nőtt egy eldobott 

drótkerítést, azt ki kellene húzni. Van egy emésztőgödör, amely nincs befedve rendesen, azt be kellene 

temetni. Van egy épület, amelyet le kell bontani. A bölcsődei szolgáltatáshoz a játszóudvar kevés lesz. A 

népegészségügy előírta, hogy a játszóudvaron a beton nem megfelelő, ezért térkő lesz helyette, de addig 

nem tudják meghozni a szükséges anyagot, amíg nincs hely az udvarban. Az a kérése, hogy 

gondolkodjanak együtt. Szeretné, ha felmennének és megnéznék, akár a pénteki napon, vagy jövő héten 

valamelyik napon. Akár most is megbeszélhetik.  
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Papp Attila Csaba polgármester elmondta, a jövő hét folyamán egy napra egyeztet időpontot a testület 

tagjaival, megkeresi őket ebben a tárgyban. Legalább a többség meg tudja nézni. Elmondta, hogy a cserép 

elszállítás folyamatban van. Az önkéntes tűzoltók elszállították a tűzoltókocsit. A térkövet már csak 

kiszállítani kell. Az árnyékoló összegét betervezték a költségvetésbe. Ha ez a folyamat beindul, akkor is 

kell gondolkozni a jövőn. Az egyik szolgálati lakás a csoportszobával szomszédos, és az egybe nyitás 

esetén tudnák bővíteni a csoportszoba területét. A konyharészt a másik lakással összenyitnák. A bérleti 

szerződés a másik lakással kapcsolatban, amely nem szolgálati jelleggel működik ez év december 31. 

napjával lejár. A bővítés végett a szerződést nem biztos, hogy meg kell hosszabbítani. Ezt át kell majd 

gondolni. Biztos, hogy az udvarrendezésben szívesen segítenek, akár ő, akár a képviselők. A jövő hét 

folyamán egyeztetnek időpontot.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő első határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
18/2023. (II.8.) határozata 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi módosító 

okiratának elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ módosító okiratát az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal. 

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Magyar Államkincstár költségvetési szervek törzskönyvi 

nyilvántartásaival kapcsolatos eljárásában a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ módosító okiratával kapcsolatos esetleges formai, technikai változtatásokat megtegye. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő második 

határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
19/2023. (II.8.) határozata 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi egységes szerkezetű 

alapító okiratának elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ egységes szerkezetű 

alapító okiratát az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal 
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2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Magyar Államkincstár költségvetési szervek törzskönyvi 

nyilvántartásaival kapcsolatos eljárásában a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ alapító okiratával kapcsolatos esetleges formai, technikai változtatásokat megtegye. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

11. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata tulajdonában lévő lakások bérleti díjának meghatározásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Jelenleg a hatályos lakbér mértéke: költségelvű lakbér esetén 375,-Ft/m2/hó, 

valamint szociális lakbér esetén 100,-Ftm2/hó. Felülvizsgáltuk a jelenleg hatályos díjakat.  Javaslom 

egységes az összes lakás tekintetében az 500,-Ft/m2/hó bérleti díj megállapítását.  

Csupor Tibor szákszendi lakos a 2022.évben kérelemmel fordult a képviselő-testülethez, hogy a 

Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú ingatlant szeretné megvásárolni. Az ingatlanon bérli a 35 m2 

nagyságú házat 2013. január 1.napjától. A bérleti szerződés lejárt. Az ingatlan adás-vétele nem valósult 

meg, ezért hosszú távon szeretné bérelni az ingatlanon fekvő házat. Javaslom, hogy kérelmező részére 

2042. december 31. napjáig adjuk bérbe a fent nevezett ingatlant. Felújított az ingatlant, amelyről számlái 

nincsenek, ezt bizonyítani nem tudja.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet. A határozati javaslatot elfogadásra javasolja 

azzal a módosítással, hogy a bérleti szerződést a Ságvári Endre utca 23. szám alatti lakásra határozatlan 

időre kössék. A bizottság célja, hogy a későbbiekben se kelljen onnan elmennie.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Hartmann Imre alpolgármester feltette a kérdést jegyző asszonynak, hogy jogi szempontból mit 

javasol? 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy szerinte a határozott idő biztosabb, nyugodtságot adna a 

bérlőnek.  

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy a szerződésben több dolgot javasol bele foglalni. Egyrészt, hogy 

ezt ő használhatja. Ne engedélyezzék más személy bejelentését engedély nélkül. Engedély nélkül végzett 

felújítást, ezért rendelkezni kell arról a szerződésben, hogy engedély nélkül nem végezhet felújítást. Ezt 

jelentse be. A felmondási időt is határozza meg a szerződést, akár 90 napot, vagy fél évet stb. A testület 

bármikor hasznosíthatja az ingatlan, ezért ezt bele kell foglalni. Véleménye szerint a határozatlan idejű 

szerződés működhet, de mindenképp legyen benne a felmondási idő meghatározása.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy szerették volna eladni, de akadályokba ütköztek. Olyan 

szerződést kell kötni, amely mind a két fél számára megnyugtató és hosszú távon tud működni.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a határozatlan időt javasolja. Amennyiben elhalálozik 

a bérlő, nem marad senkinek ott joga, mivel az önkormányzat a tulajdonos.  

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy így nem lesz örökölhető az ingatlan.  
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További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az alábbi módosított határozati javaslat elfogadásáról: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
…/2023. (...) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata tulajdonában lévő lakások bérleti díjának meghatározásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Szákszend Község Önkormányzata tulajdonában álló lakások bérleti díját 500,-Ft/m2/hó összegben 

határozza meg 2023. április 1.napjától.  

2. Az 1.pont figyelembevételével módosítja a 17-SZAK/982-2/2021.; 17-SZAK/998/2021. és 17-

SZAK/1036-2/2021. számú bérleti szerződéseket. 

3. Bérleti szerződést köt határozatlan időre a 17-SZAK/662/2023. iktatószámú kérelmezővel a Ságvári 

Endre utca 23. szám alatti lakásra az 1. pont figyelembevételével. A bérleti szerződéssel kapcsolatos 

költségek a kérelmezőt terhelik. 

4. Felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

A Képviselő-testület az határozati javaslatot nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő részvételével, 

6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
20/2023. (II.8.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata tulajdonában lévő lakások bérleti díjának meghatározásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Szákszend Község Önkormányzata tulajdonában álló lakások bérleti díját 500,-Ft/m2/hó összegben 

határozza meg 2023. április 1.napjától.  

2. Az 1.pont figyelembevételével módosítja a 17-SZAK/982-2/2021.; 17-SZAK/998/2021. és 17-

SZAK/1036-2/2021. számú bérleti szerződéseket. 

3. Bérleti szerződést köt határozatlan időre a 17-SZAK/662/2023. iktatószámú kérelmezővel a Ságvári 

Endre utca 23. szám alatti lakásra az 1. pont figyelembevételével. A bérleti szerződéssel kapcsolatos 

költségek a kérelmezőt terhelik. 

4. Felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet 

elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (II.10.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzata tulajdonában lévő lakások bérletéről szóló 7/2005.(IV.1.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

12. NAPIRENDI PONT: 

A Szákszend Közösségi Tér 2023.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása  
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Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Tímea művelődésszervező 

(Papp Attila Csaba): Szákszendi Község Önkormányzata a közművelődési feladatait közösségi színtér 

működtetésével látja el. A feladatellátó az általa nyújtott közművelődési alapszolgáltatás 

megszervezéséhez éves szolgáltatási tervet készít. Az előterjesztés melléklete tartalmazza a szolgáltatási 

tervet, amelyet Takács Tímea művelődésszervező készített el. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
21/2023. (II.8.) határozata 

a közösségi tér 2023.évi szolgáltatási tervének jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a Szákszendi Közösségi Tér 2023.évi szolgáltatási tervét az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

13. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló az önkormányzat 2022. évi közművelődési tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Takács Tímea művelődésszervező 

(Papp Attila Csaba): Takács Tímea könyvtáros-művelődésszervező elkészítette az önkormányzat 

2022.évi közművelődési tevékenységéről szóló beszámolót, amely az előterjesztés mellékletét képezi.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
22/2023. (II.8.) határozata 

az önkormányzat 2022.évi közművelődési tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
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1. Elfogadja Takács Tímea művelődésszervező beszámolóját az önkormányzat 2022. évi közművelődési 

tevékenységéről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Megköszöni az elmúlt évben végzett eredményes munkát. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

14. NAPIRENDI PONT: 

Döntés a „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásban 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete 63/2022.(IX.21.) 

határozatával felvette a 2022. évi közbeszerzési tervébe a „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének 

fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárást.  

 

A közbeszerzési eljárást lefolytattuk. 4 ajánlat érkezett be, amelyből 2 érvényes. A legkedvezőbb ajánlatot 

a STRABAG Generálépítő Korlátolt Felelősségű Társaság tette. Ajánlattevő a szerződés teljesítésére 

alkalmas, vele szemben kizáró ok nem áll fenn, Ajánlata érvényes és az ajánlattételi felhívásban 

meghatározott bírálati szempontok alapján a legkedvezőbbnek minősül. Az ellenszolgáltatás összege: 

79.095.321,- Ft +áfa 

 

A következő legkedvezőbb ajánlatot a Vértes-Út Építő és Szolgáltató Kft. tette. Ajánlattevő a szerződés 

teljesítésére alkalmas, vele szemben kizáró ok nem áll fenn, Ajánlata érvényes és az ajánlattételi 

felhívásban meghatározott bírálati szempontok alapján a második legkedvezőbbnek minősül. Ajánlati ár: 

89.440.382,- Ft + áfa.  

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy nehéz összeget tartalmaz az előterjesztés. A pótigény 

benyújtásáról kell dönteni. Feltételes közbeszerzési eljárást folytattak le. Olyan ajánlatok érkeztek be, 

amelynek a fele áll rendelkezésre. Az ajánlattevőket egy ideig köti az ajánlat. Abban az esetben lép 

hatályba a szerződés, ha az önkormányzat rendelkezik a szükséges fedezettel.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
23/2023. (II.8.) határozata 

„Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a következő határozatot hozza: 

1. Szákszend Község Önkormányzata (Magyarország, 2856 Szákszend Száki Utca 91.) Ajánlatkérő 

által indított, „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás során 

elfogadja az eljárás eredményére vonatkozóan a Bírálóbizottság döntési javaslatát, illetve az előkészített 

összegezést, melyre való tekintettel az alábbi döntés született: 

Ajánlattevő neve: STRABAG Generálépítő 

Korlátolt Felelősségű Társaság (vezető 

ajánlattevő)  

Székhelye: 1117 Budapest Gábor Dénes 

(Infopark D épület) Utca 2. 
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STRABAG Generálépítő Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata ÉRVÉNYES, 

ajánlattevő ajánlata mindenben megfelel az előírt követelményeknek. 

Ajánlattevő neve: Vértes-Út Építő és Szolgáltató 

Kft. (vezető ajánlattevő)  

Székhelye: 2890 Tata 460/279 

 

Vértes-Út Építő és Szolgáltató Kft ajánlattevő ajánlata ÉRVÉNYES, ajánlattevő ajánlata mindenben 

megfelel az előírt követelményeknek. 

2. Az Ajánlatkérő a közbeszerzési eljárást az 5. pontban írt feltétellel eredményesnek minősíti az alábbi 

indokra való tekintettel: 

 

Az Ajánlatkérő az értékelési szempontokra figyelemmel a STRABAG Generálépítő Korlátolt 

Felelősségű Társaság ajánlattevőt nyilvánítja a legjobb ár-érték arányt megjelenítő (legkedvezőbb) 

ajánlatot adó ajánlattevőnek. 

 

Az Ajánlatkérő a közbeszerzési eljárást eredményesnek minősíti és az eljárás nyertesének a STRABAG 

Generálépítő Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy 

Ajánlattevő a szerződés teljesítésére alkalmas, vele szemben kizáró ok nem áll fenn, Ajánlata érvényes 

és az ajánlattételi felhívásban meghatározott bírálati szempontok alapján a legkedvezőbbnek minősül. 

Az ellenszolgáltatás összege: 79.095.321,- Ft +áfa 

 

Az ajánlatkérő részére a következő legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette: Vértes-Út Építő és 

Szolgáltató Kft. Az eljárás következő legkedvezőbb érvényes ajánlattevőjének a Vértes-Út Építő és 

Szolgáltató Kft. ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy Ajánlattevő a szerződés teljesítésére 

alkalmas, vele szemben kizáró ok nem áll fenn, Ajánlata érvényes és az ajánlattételi felhívásban 

meghatározott bírálati szempontok alapján a második legkedvezőbbnek minősül. Ajánlati ár: 

89.440.382,- Ft + áfa.  

 

3.Az Ajánlatkérő „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás 

kapcsán elfogadja a mellékelt írásbeli összegezést. 

 

4. Felkéri a polgármestert, hogy az európai uniós forrásból finanszírozott egyes projektek 

költségnövekménye támogathatóságáról szóló 17/2017. (II. 1.) Korm. rendelet szerinti 

többlettámogatásra irányuló igényt nyújtsa be a hiányzó anyagi fedezetre vonatkozóan, a 

következők szerint:  

 

• nyertes ajánlattevő ajánlatában szereplő ellenszolgáltatás összege: 79.095.321,- Ft + áfa, 

azaz: bruttó 100.451.058,- Ft 

• jelenleg a TOP-2.1.3-16-KO1-2021-00033 azonosító számú projekt keretében 

rendelkezésre álló anyagi fedezetet összege: 35.432.500,- Ft + áfa, azaz bruttó  44.999.275,- 

Ft 

• hiányzó anyagi fedezet összege: 43.662.821,- Ft + áfa, azaz bruttó 55.451.783,- Ft. 

 

5. A nyertes ajánlattevővel való szerződéskötés vagy a megkötött szerződés hatályba lépésének 

feltétele: a 4. pont szerinti többlettámogatás iránti igény támogató általi jóváhagyása.  

 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. február 10. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 
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15. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy már volt szó a kamerafejlesztésről. Eddig nem 

valósult meg. Sikerült tartalékot képezni, amely lehetőséget ad a kamerarendszer bővítésére. Talált egy 

céget, amely az új kamerák telepítése mellett a már meglévő két kamerát is beintegrálná az új rendszerbe. 

Talált olyan céget, amely mindent megcsinált ez ügyben. A faluház kameráit is ők szokták javítani. 

Eddig nem volt velük gondja. Elmondta, hogy nehéz az árajánlatok bekérése, mert mire mindenki leadja 

az ajánlatát, már nem is mindegyik érvényes. Az a véleménye, hogy a kamerarendszer bővítését el kell 

kezdeni.  

Hartmann Imre alpolgármester feltette a kérdést, hogy az új kamerák milyen területek fednek le? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a két bekötő utat fedi le. Emellett a két kamera 

megmarad a központban. Ha ez működik, a jövőben ezt akár tovább lehet bővíteni. Feltette a kérdést, 

hogy hova lenne a célszerű? Várta a javaslatokat. 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy a két belépőpontra mindenképpen jó ötlet lenne rakni.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy egy kézben lennének a kamerák. A rendőrség 

applikáción keresztül le tudja majd tölteni a kameraképeket. 5 megapixeles képet tud készíteni. Éjjel is 

jó képet készít. 

Klestenitz Miklós képviselő feltette a kérdést, hogy önálló oszlopon lenne? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a villanyoszlopokra lesz erősítve. 15 oszlop nem az 

önkormányzaté.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy felajánlana kamerát a Csillag utcába. Véleménye 

szerint biztos lenne olyan, aki rajta kívül is felajánlana a település más részére. Szerinte, amennyiben 

lehetséges a katolikus templomhoz is kellene egy kamera.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy bővíthető lesz. 

Klestenitz Miklós képviselő feltette a kérdést, hogy a kamerarendszer működtetésének van-e valami 

szabálya? 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy amennyiben kamerarendszer működik a településen, azt jelezni 

kell.  

Papp Attila Csaba polgármester meghívta a képviselő-testületet és a jelenlévőket a március 14. napján 

tartott ünnepi megemlékezésre és szoboravatásra. Elmondta, hogy 15.30-kor kezdődik az ünnepség. Az 

1848-as forradalom és szabadságharc 175.évfordulója lesz. A Faluház elé fog kerülni az új szobor.  

Papp Attila Csaba polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az önkormányzatnak az ebrendészeti 

feladatok ellátására egy vállalkozóval van szerződése, aki nem felel meg a jogszabályi 

követelményeknek. Szeretné, ha az oroszlányi ebrendészeti teleppel kötne az önkormányzat szerződést.  

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy az oroszlányi ebrendészeti telep Oroszlány Város 

Önkormányzatáé. Az ebrendészeti tevékenységet szigorú jogszabályi feltételek mellett lehet folytatni. 

Oroszlányon ezek a feltételek adottak. A jelenlegi szolgálatóról ez nem mondható el. Több környékbeli 

önkormányzat már megkereste az oroszlányi önkormányzatot, és megállapodást is kötöttek velük a 

feladat ellátására. Szákszend is csatlakozhat ehhez a körhöz. Javasolja ennek a megállapodásnak a 

megkötését.  

Papp Attila Csaba polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a katolikus egyház intézett hozzá 

megkeresést. Dr. Író Sándor plébános úr megkereste őt. A Kender-völgyben szeretne átalakításokat, 
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pontosabban nem tudja elmondani, mert nem szakértő ebben a témában. Azt el szeretné mondani, hogy 

amennyiben bármilyen tervmódosításra szükség lesz, javasolni fogja, hogy a kérelmező fizesse. Jegyző 

asszonyt decemberben megkeresték ez ügyben már. A plébános úr felkereste jegyző asszonyt és Lazók 

polgármester urat. Elmondta neki is, hogy mit szeretne, sok érintett van ebben a témában. Kell az 

érintettek beleegyezése az átalakításokhoz. Jelenleg várja, hogy pontosan mit is szeretnének.  

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy ennél előre haladottabb ez az ügy, mert önhatalmúlag 

bekerített önkormányzati tulajdonban lévő épületet. Szeretné, ha ez ügyben intézkedéseket tenne az 

önkormányzat. Bontsa le azt a kerítést. Úgy tudja, hogy szóltak neki, hogy ott megy az út. Nem ott van 

az út, ahol gyakorlatilag van, annál feljebb halad. Nem vett tudomást arról, hogy az önkormányzati 

terület.  

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy őt és Lazók Zoltán polgármester urat még decemberben felkereste 

az ügyvédjével együtt. Polgármester úr amint megtudta, hogy ez Szákszendet érintő téma, elhagyta a 

találkozót. Tájékoztatta őket, hogy ez nem az ő illetékességi köréhez tartozó ügy. Elvitték hozzá a 

terveket. Ígéretet tett, hogy építésügyileg és jogilag megvizsgálja azokat. Megvizsgálja azt, hogy amit 

kér, azt jogszabály szerint lehet-e. Neki segíteni kell a testületnek, hogy egy kérelmet elbíráljon. Meg 

szeretne venni egy présházat, de annak a területnek a vétele nem történhet meg. A jelenlegi szabályzatok 

szerint meg van határozva, hogy hány négyzetméteres területek alakíthatók ki a külterületi részen. Nem 

engedélyezett.  Akkor lenne engedélyezett, ha azon a területen lenne egy nagy átalakítás.  Elmondta, 

hogy azt az ígéretet tett, hogy építésügyileg és jogszabályok alapján megvizsgálja a kérdést. Első körben 

úgy látják, hogy ez nem valósítható meg, de ezt alá kell támasztani a testületnek, hogy miért nem, illetve 

hogyan lehetne megvalósítani.  Egy illetékes kollégája foglalkozik az üggyel. Előkészítik döntésre az 

ügyet.  

Klestenitz Miklós képviselő megköszönte alpolgármester úrnak, hogy a dűlőutak egy részét rendbe 

tette.  

Hartmann Imre alpolgármester tájékoztatta a testülete, hogy megkereste a szomszéd vadásztársaság 

elnöke abban az ügyben, hogy kitisztítanák azt a részt, ahol a múltkori hármas autóbaleset történt. Az 

önkormányzati terület. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ennek nem lesz akadálya. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy Nagy Károly elvileg már küldött egy kérelmet a 

bányató haszonbérleti szerződésével kapcsolatban. A jogszabályok miatt szükséges új szerződés 

megkötése, hiába van érvényes szerződés. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy intézkedni fognak ez ügyben. 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 17 óra 20 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


